
График пРика

проведения мероприятий по оценке качества образования на первое полугодие 2022-2023 уч

в МКОУ Есиплевской средней общеобразовательной школе.

Утверждаю.

Директор МКОУ

Есиплевской средней

общеобразс),

школы:!

яяё*

Название предмета

Русский язык

Математика

Окружающий мир

Иностранный язык (немецкий)

Русский язык

Литературное чтение

Математика

Окружающий мир

Класс

2

4

Срок проведения

сентябрь

02.09 22.09

09.09

22.09

30.09

октябрь

21.10

03.10 20.10

20.10

27.10

27.10

10.10

10.10

ноябрь

18.11

30.11

17.11

11.11

декабрь

09.12 16.12

07.12 21.12

16.12

19.12 23.12

12.12

05.12 27.12



Иностранный язык (немецкий)

Технология

ИЗО

Музыка

Русский язык

Литература

Математика

Обществознание

Иностранный язык (немецкий)

ИЗО

Технология

Русский язык

Литература

Алгебра

Геометрия

Иностранный язык (немецкий)

Химия

Информатика

Физика

Музыка

ОБЖ

6

8

23.09

. ._ .. ... . .

24.10

13.10 26.10

10.10 24.10

17.10

05.10

10.10

13.10

10.10

21.10

10.11

21.11

09.11

23.11 18.11

16.11

22.11

11.11

22.11

16.11

30.11

24.11

16.12

26.12

23.12

27.12

02.12

19.12

09.12

26.12

19.12

22.12

21.12



Технология

Русский язык

Литература

Математика: алгебра и начала математического
анализа, геометрия

Всеобщая история

Обществознание

Иностранный язык (немецкий)

Химия

Информатика

Физика

ОБЖ

Технология

Математика: алгебра и начала математического
анализа, геометрия

Химия

Информатика

ОБЖ

10

11

29.09

22.09 27.09

24.10

10.11

21.10 27.10

06.10

03.10

21.10

20.10

27.10

14.10

14.11

29.11

18.11

14.11 23.11

29.11

17.11

23.11

26.12

26.12 28.12

08.12 21.12

05.12 26.12

-:

06.12

27.12

22.12

05.12

09.12

23.12
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